
Zarządzenie nr 69.2015 

Burmistrza Drezdenka 

z dnia 29.09.2015 roku 

 

w sprawie powołania komisji ds. wycinki drzew i krzewów. 

 

Na podstawie  art.7 ust.1 pkt 1 oraz art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                             

o samorządzie gminnym (tj. z 2013r poz.594 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

1. Powołuję Komisję w składzie: 

a)  Roman Iwaszko    -przewodniczący 

b) Agata Kwiatkowska  -członek 

c) Jadwiga Baran    -członek 

d) Dorota Nowak     -członek 

w celu rozpatrywania wniosków złożonych przez posiadacza nieruchomości o usunięcie 

drzew lub krzewów z terenu nieruchomości. 

2.Czynności związane z weryfikacją wniosku w sprawie usunięcia drzew lub krzewów, 

dokonaniem wizji w terenie wykonuje komisja  w składzie minimum 2 osobowym. 

3.Do zadań komisji należy typowanie drzew przeznaczonych do wycinki, określanie rodzaju 

krzewów, sporządzanie protokołów z postępowania w celu wydania decyzji zezwalającej lub 

odmownej na usunięcie drzew lub krzewów z terenów wnioskowanych przez właścicieli. 

 

§2 

 

Traci moc zarządzenie nr 2/10 Burmistrza Drezdenka z dnia  11 stycznia 2010 roku w sprawie 

powołania  komisji ds. wycinki drzew lub krzewów. 

 

§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


